
  　本館２病棟改修工事のお知らせ

　日頃より皆様方には当院の安全かつ適切な医療体制の推進に多大なご協力を

賜り深く感謝申し上げます。

　さて、この度、水戸医療圏で逼迫する高度急性期医療体制の拡充を図るため

下記により、本館２階病棟の一部を改修しＩＣＵ室（特定集中治療室）１０床

を整備することと致しました。

　つきましては、工事期間中、患者様や関係者方々には大変なご迷惑とご不便

をお掛けしますが、ご協力、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１.工事名　：令和３年度　本館２病棟ＩＣＵ改修工事

２.工事期間：令和４年１月末から８月中旬まで（200日間）

３.設計及び工事監理　：　㈱　三橋設計

４.施工業者　　　　　：　㈱　安藤・間

５．工事個所及び工事用通路等は下図のとおり

             　　　　　　　　　     ■担当　管財課

令和4年2月15日


